Área de abrangência do transporte: Perímetro de 450 km (quatrocentos e cinquenta quilômetros) de distância das 
instalações do INTO, abrangendo todo o Estado do Rio de Janeiro.

5.5.2. A demanda desses serviços nos últimos 03 (três) anos perfez um somatório de média de 4.883 (quatro mil oitocentos 
e oitenta e três) saídas anuais e 91.533 (noventa e um mil, quinhentos e trinta e três) quilômetros rodados anualmente por 
todos os veículos (Fonte: Relatórios de Gestão do Instituto Nacional de Traumatologia e Ortopedia e Planilhas de Controle 
da Fiscalização de Contratos). Destacamos, porém, que tais números podem variar de acordo com a produtividade das